
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/510/2023 

RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia organizacji i szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności 

w mieszkaniu chronionym 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 z późn. zm.), art. 19 pkt 11, art. 53, art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz.901 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/36/2011 Rady Powiatu Jarosławskiego z dnia 18 lutego 2011r. w sprawie ustalenia 

organizacji i szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności w mieszkaniu chronionym (Dz. U. Woj. 

Podkarpackiego z 17.02.2014r. poz. 668) zmienia się § 9 który otrzymuje brzmienie: Ustala się odpłatność za 

pobyt w mieszkaniu wspomaganym zgodnie z poniższą tabelą: 

Dochód mieszkańca względem kryterium 

dochodowego określonego zgodnie z art. 8 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej 

Wysokość dochodu mieszkańca pobierana jako 

odpłatność w % 

 

do 100% 

 

0% 

 

powyżej 100% do 200% 

 

do 10% 

 

powyżej 200% do 300% 

 

do 20% 

 

powyżej 300% 

 

do 30% 

§ 2. Użyte w uchwale w różnych miejscach i przypadkach wyrazy „mieszkanie chronione” zastępuje się 

użytymi w odpowiednim miejscu i odpowiednim przypadku wyrazami „mieszkanie wspomagane”. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jarosławskiego. 

§ 4. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z wyjątkiem § 1, który wchodzi w życie z dniem 01.01.2024 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

Powiatu Jarosławskiego 

 

Marian Fedor 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 5703



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z ustawą z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o pomocy społecznej oraz niektórych innych 

ustaw ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1693) wprowadza zmianę się od 01.11.2023 r. nazewnictwa  

z mieszkania chronionego na mieszkanie wspomagane. Wobec powyższego niezbędnym jest legislacja 

niniejszego zapisu. 

 

Dodatkowo  na wniosek osób ponoszących odpłatność za pobyt w mieszkaniu wspomaganym 

o zmniejszenie wysokości odpłatności, zostaje zmieniona odpłatność, poprzez ustalenie odpłatności 

procentowej na poziomie 0%, do 10%, do 20%, do 30%. Powyższa zmiana obowiązywać będzie od 

01.01.2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5703


		2023-12-13T12:58:20+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




